
 
 

 

 

 

 

HÄLY 2026 
Kansainvälinen palokuntanuorten suurleiri 
Internationellt brandkårs ungdomsläger 
International youth firefighters’ camp 

  

 

Tervetuloa HÄLY 2026 –leirin mediapäivään 

Median edustajille suunnattu HÄLY 2026 -leirin mediapäivä järjestetään 16. heinäkuuta 
klo 10.00 alkaen Maskussa leirialueella. 

Leiri järjestetään 11.–17.7.2026 Maskussa ja se on Suomen sekä Euroopan suurin 
pelastusalan nuorisotapahtuma – ainutlaatuinen kansainvälinen kohtaamispaikka, 
jossa tulevaisuuden pelastusalan osaajat oppivat, harjoittelevat ja luovat elinikäisiä 
muistoja sekä ystävyyssuhteita yli kunta- ja maarajojen. Suurleiri kokoaa yhteen yli 
3300 nuorta ja aikuista eri puolilta Suomea ja Eurooppaa. 

Leiriläisiä on ilmoittautunut Suomen lisäksi useista eri maista. Leiriläisiä on tällä 
hetkellä tulossa Suomesta, Itävallasta, Tšekistä, Saksasta, Virosta, Italiasta, Puolasta 
ja Walesista. Kokonaisuudessaan leiriläisiä on ilmoittautunut mukaan erinomaisen 
suuri joukko ja tapahtuma on erittäin merkittävä niin suomalaiselle 
palokuntanuorisotyölle kuin kansainväliselle yhteistyölle. Leiri kokoaa yhteen nuoria eri 
maista oppimaan, verkostoitumaan ja jakamaan kokemuksiaan ainutlaatuisessa 
ympäristössä. Suuri osallistujamäärä sekä laaja kansainvälinen edustus kertovat 
palokuntanuorisotoiminnan vetovoimasta ja sen tärkeästä roolista nuorten kasvun, 
oppimisen sekä palokuntaharrastuksen jatkuvuuden tukena. 

Näin mahtavilla lukemilla tulee HÄLY 2026 -leiristä kaikkien aikojen leiri! 

Mediapäivän aikana toimittajilla ja kuvaajilla on mahdollisuus seurata leirin arkea, 
tutustua koulutussisältöihin sekä kohdata palokuntanuoria ja toiminnan järjestäjiä. 
Tarjolla on ajankohtaista tietoa palokuntanuorisotyöstä, sen merkityksestä ja 
tulevaisuudesta. 

Ohjelma 

• Tutustumista leirin koulutussisältöihin: kiertämistä kursseilla ja harjoituksissa 
• Kohtaamisia palokuntanuorten ja vapaaehtoisten kanssa 
• Tietoiskuja leiristä ja palokuntanuorisotyöstä 
• Haastattelumahdollisuuksia on tarjolla leirin johdon ja muiden vapaaehtoisten 

kanssa 

Ilmoittautuminen 

Pyydämme lmoittautumaan mediapäivään viimeistään 5.7. Creamailerin kautta: 
Ilmoittautuminen. Lisätiedot ja tarkemmat ohjeet toimitetaan ilmoittautuneille ennen 
tapahtumaa. Tervetuloa seuraamaan, miten tulevaisuuden pelastajat kouluttautuvat ja 
toimivat! Seuraathan meitä somessa: @palokuntaleirit 

https://lansi-suomen-pelastusalan-liitto-ry-lv.creamailer.fi/survey/answer/dh5u9vekvzbjr

